
ZARZĄDZENIE NR 0050.1160.2017.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie nadania „Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia Góra
na czas wojny”.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm .) oraz §11 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia
2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz.U.  nr
98, poz. 978 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Nadaję  „Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Miasta  Jelenia  Góra  na  czas  wojny”  o  treści  jak
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 

Nadzór  nad  wdrożeniem  i  przestrzeganiem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi
Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 września 2017 r.

Prezydent Miasta Jeleniej Góry

Marcin Zawiła


